

Statistika materijala

Kriterijumi

Datum davanja: 01.08.2015-31.07.2016

Organizaciona jedinica: PEDIJARIJA SA NEONATOLOGIJOM

RB	Šifra	Fondovska šifra	Naziv	Kol	Cena	Iznos
Nedefinisana						
1	999000001	MS000001	MEDICINSKI KISEONIK	233468,000 0	0,24	56032,32
Ukupno Nedefinisana:						56032,32
DEZINFEKCIJA						
1	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	9,0600	592,02	5363,70
2	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	0,5000	791,39	395,70
3	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	7,8400	790,80	6199,87
4	990000016	SM000067	MIKROZID LIG	0,9600	791,68	760,01
5	990000025	SM000067	ASEPSOL - BENZASEPT- BRADOPHEN - benzalkonijum Cl 5%	0,0100	75,60	0,76
6	990000025	SM000067	ASEPSOL - BENZASEPT	0,6500	90,00	58,50
7	990000031	SM000067	ESEMTAN	64,7740	494,40	32024,27
8	990000072	SM000065	POVIDON JOD RASTVOR	0,0140	803,73	11,25
9	990000176	SM000067	ZORMAS-SOL	0,0500	246,00	12,30
10	990000176	SM000067	ZORMAS-SOL	0,1300	168,00	21,84
11	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	2616,0000	0,47	1229,52
12	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	155,0000	0,59	91,45
13	990000269	SM000067	SAFE GRANULAT	190,0006	0,43	81,70
14	990000348	SM000067	OCTENISEPT	0,2375	3190,00	757,63
15	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	1,4300	958,88	1371,20
16	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	3,1300	958,80	3001,04
17	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	1,0400	959,35	997,72
18	990000467	SM000067	DESDERMAN pure INT	0,2700	958,96	258,92
19	990000511	SM000067	ANTISEPTIK 1000ML	2,0500	0,14	0,29
20	990000513	SM000067	TPH 5225- TERRAILIN	26,1500	1,47	38,44
21	990000513	SM000067	TPH 5225- TERRAILIN	6,2000	1,48	9,18
22	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	0,0880	598,93	52,71
23	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	0,6630	598,86	397,04
24	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	0,4600	494,40	227,42
25	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	0,0940	600,00	56,40
26	990000515	SM000067	ESEMTAN N-SCHULKE MAYR	24,7970	598,80	14848,44
27	990000526	SM000067	DEZIHEND	8,4100	222,00	1867,02
28	990000598	SM000067	GIGASEPT AF	590,1000	1,92	1132,99
29	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	46,1140	92,50	4265,55
30	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	5,9100	92,57	547,09
31	990000687	SM000067	BRADOPHEN H 1000ML - ASEPSOL	1,8400	92,70	170,57
32	990000769	SM000067	INCIDIN FOAM	56,3250	538,80	30347,91
33	990000770	SM000067	DERMOTAN BASIC	0,1950	372,00	72,54
34	990000821	SM000067	FLORINET 1L	0,9850	144,00	141,84
35	990001017	SM000067	SANI GRANULE (sredstvo na bazi hlora u granulama)	3341,0000	0,43	1436,63
Ukupno DEZINFEKCIJA:						108249,43
DIJAGNOSTIKA						
1	990000240		TRAKE CONTOUR TS STRIP	163,0000	43,89	7154,07

4	990000241		TRAKE ACCU CHECK ACTIVE	584,0000	34,98	20428,32
6	990000242	SM000067	TRAKE ACCU CHECK GO	216,0000	36,30	7840,80
7	990000250		TRAKE URISCAN GLU-KETO	55,0000	3,48	191,40
8	990000423	SM000013	HEMOKULTURA ZA DECU-DUO SISTEM	3,0000	406,90	1220,70
9	990000423	SM000013	HEMOKULTURA ZA DECU-DUO SISTEM	6,0000	420,00	2520,00
10	990000423	SM000013	HEMOKULTURA ZA DECU-DUO SISTEM	2,0000	411,55	823,10
Ukupno DIJAGNOSTIKA:					40178,39	

HUMANITARNA - POTROŠNI

1	HUM000013		BEBELAC-1 i 2	47,9300	0,00	0,00
2	HUM000015		IMPAMIL	9,3100	0,00	0,00
3	HUM000016		PREIMPAMIL	16,1600	0,00	0,00
4	HUM000029		HUMANA 1 500g	23,7070	0,00	0,00
5	HUM000049		IMPAMIL- MIL FL 400g	78,5700	0,00	0,00
6	HUM000064		HUMANA 1 NEW 600G	78,8050	0,00	0,00
7	HUM000066		HUMANA 0 400G DS+BD S	10,5800	0,00	0,00
8	HUM000069		IMPAMIL-MIL 2 - 400gr	2,0000	0,00	0,00
9	HUM000098		IMPAMIL-MIL-AR-400G	1,0000	0,00	0,00
10	HUM000103		CELIA EXPORT 1 400g - hrana za bebe	21,8000	0,00	0,00
11	HUM000115		RISKO - BOKVICA SIRUP 125ML	1,0000	0,00	0,00
Ukupno HUMANITARNA - POTROŠNI:					0,00	

KOAGULACIJA

1	990200099		THROMBOREL S 10 ML	0,1300	337,08	43,82
2	990200100		CALCIUM CHLORID LOSUNG	0,1000	38,18	3,82
3	990200104	SM150003	ACTIN FS 10 ML	0,1300	482,85	62,77
4	990200105	SM000091	SAMPLE PLATE FUR SYSMEX CA	0,0010	36452,72	36,45
5	990200106		CA CLEAN 50 ML	0,5000	83,21	41,61
6	990200107	SM000091	KUVETTEN FUR SYSMEX CA 500/500	0,0020	96389,28	192,78
7	990200140		KONTROL N-INTERLAB	0,0160	2418,58	38,70
Ukupno KOAGULACIJA:					419,94	

LABORATORIJSKO STAKLO I PLASTIKA

1	990000535	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 9ML - TRANSFUZIJA	13,0000	15,60	202,80
2	990000535	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 9ML - TRANSFUZIJA	2,0000	13,08	26,16
3	990000904	SM000091	VAKUTAJNER ZA BIOHEMIJU 6ML - TRANSFUZIJA	1,0000	18,00	18,00
4	990100207		PVC BOCA 100ML	4,0000	9,83	39,32
5	990200003	SM000091	NASTAVAK 0.1 (ŽUTI)	4,0000	3,84	15,36
6	990200004	SM000091	NASTAVAK 1.0 (PLAVI)	2,0000	1,25	2,50
Ukupno LABORATORIJSKO STAKLO I PLASTIKA:					304,14	

MEDICINSKA PLASTIKA

1	990000026	SM000032	BEBI SISTEM	708,0000	4,84	3426,72
2	990000026	SM000032	BEBI SISTEM	222,1600	3,84	853,09
3	990000051	SM000076	KANILA IV 20G (ROZE)	4,0000	17,64	70,56
4	990000055	SM000088	KESA ZA URIN BEBI	327,0000	6,18	2020,86
5	990000055	SM000088	KESA ZA URIN BEBI	549,0000	7,10	3897,90
6	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	1200,6000	3,10	3721,86
7	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	1163,0000	2,79	3244,77
8	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	4026,0000	2,94	11836,44
9	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	2129,0000	2,41	5130,89
10	990000080	SM000072	Rukavice latex, veličina M	94,0000	2,81	264,14
11	990000081	SM000072	RUKAVICE HIRUŠKE BR.8,5	1,0000	27,78	27,78

12	990000082	SM000073	RUKAVICE PVC	434,0000	0,35	151,90
13	990000082	SM000073	RUKAVICE PVC	20,0000	0,30	6,00
14	990000082	SM000073	RUKAVICE PVC	630,0000	0,42	264,60
15	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	288,0000	12,86	3703,68
16	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	2,0000	12,72	25,44
17	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	86,0000	12,74	1095,64
18	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	844,0000	9,79	8262,76
19	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	118,0000	12,61	1487,98
20	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	85,0000	12,81	1088,85
21	990000085	SM000032	SISTEM ZA INFUZIJU	186,0000	12,84	2388,24
22	990000086	SM000007	SONDA ZA ISHRANU	87,0000	10,49	912,63
23	990000135	SM000076	KANILA IV18G (ZELENA)	1,0000	17,64	17,64
24	990000140	SM000076	KANILA IV 22G -PLAVA	852,0000	17,64	15029,28
25	990000140	SM000076	KANILA IV 22G -PLAVA	657,0000	14,28	9381,96
26	990000146	SM000010	REKTALNI KATETER	5,0000	15,73	78,65
27	990000169	SM000076	KANILA IV 24G (ŽUTA)	243,0000	14,28	3470,04
28	990000169	SM000076	KANILA IV 24G (ŽUTA)	760,0000	17,64	13406,40
29	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	13,0000	26,40	343,20
30	990000173	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR. 7	1,0000	27,78	27,78
31	990000180	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR 7,5	5,0000	26,40	132,00
32	990000186	SM000072	RUKAVICE HIRURŠKE BR.8	2,0000	26,40	52,80
33	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	838,0000	3,00	2514,00
34	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	4240,0000	2,94	12465,60
35	990000190	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA S	632,0000	2,41	1523,12
36	990000195	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA XL	2,0000	2,94	5,88
37	990000196	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA L	1478,0000	2,94	4345,32
38	990000196	SM000072	RUKAVICE LATEX, VELIČINA L	18,0000	2,41	43,38
39	990000203	SM000090	POSUDA ZA URIN - STERILNA	464,0000	11,76	5456,64
40	990000203	SM000090	POSUDA ZA URIN - STERILNA	182,0000	11,17	2032,94
41	990000245	SM000090	POSUDA ZA FECES	20,0000	6,72	134,40
42	990000245	SM000090	POSUDA ZA FECES	18,0000	7,45	134,10
43	990000303	SM000091	KOMPLET ZA BRIS	10,0000	10,32	103,20
44	990000303	SM000091	KOMPLET ZA BRIS	7,0000	11,42	79,94
45	990000393	SM000010	KATETER FOLEY BR.22	2,0000	41,26	82,52
46	990000578	SM000072	RUKAVICE NITRILNE VEL.M	278,0000	3,20	889,60
47	990000943	SM000072	RUKAVICE XL, bez lateksa sa talkom	16,0000	2,94	47,04
48	990100152	SM000090	POSUDA ZA URIN-NE STERILNE	90,0000	8,06	725,40
49	990100152	SM000090	POSUDA ZA URIN-NE STERILNE	125,0000	7,44	930,00

Ukupno MEDICINSKA PLASTIKA: 127335,56

OSTALI SANITETSKI I POTROŠNI MATERIJAL

1	990000011	SM000091	SKALPEL NOŽIČI	1,0000	4,74	4,74
2	990000011	SM000091	SKALPEL NOŽIČI	2,0000	4,91	9,82
3	990000050	SM000087	KALJAČE PVC	614,0000	2,09	1283,26
4	990000052	SM000086	KAPE BOLNIČKE BERETE	268,0000	1,67	447,56
5	990000052	SM000086	KAPE BOLNIČKE BERETE	550,0000	1,93	1061,50
6	990000062	SM000079	MASKA HIRUŠKA	409,0000	2,53	1034,77
7	990000236	SM000078	ŠPATULA DRVENA	2698,0000	1,32	3561,36
8	990000236	SM000078	ŠPATULA DRVENA	3324,0000	1,38	4587,12
9	990000236	SM000078	ŠPATULA DRVENA	2573,0000	1,68	4322,64
11	990000359	SM000186	TOPLOMER SA GALIJUMOM	5,0000	221,83	1109,15

12	990000953	SM000099	MERAČ KAPI SA BIRETOM ZA DOZ.150ML-DOSIFIX	50,0000	732,00	36600,00
13	990000971	SM000103	LANCETE-METALNE	2,0000	1,54	3,08
Ukupno OSTALI SANITETSKI I POTROŠNI MATERIJAL:						54025,00
PAPIRI						
1	990000283	SM000043	PAPIR ZA ULTRAZVUK MITSUBISHI	0,1350	1260,00	170,10
2	990000313	SM000130	USNICI ZA SPIROMETRIJU	2,0000	6,00	12,00
Ukupno PAPIRI:						182,10
REAGENSI,HEMIKALIJE						
1	990000022	SM000062	AETHANOLUM CONC. 96%	32,5171	163,32	5310,69
2	990000022	SM000062	AETHANOLUM CONC. 96%	7,2240	177,60	1282,98
3	990000027	SM000066	BENZINUM	0,7500	287,04	215,28
4	990000027	SM000066	BENZINUM	7,0300	287,40	2020,42
5	990000027	SM000066	BENZINUM	0,7500	362,40	271,80
6	990000041	SM000063	GLICERIN	1,9400	313,08	607,38
7	990000041	SM000063	GLICERIN	0,6000	408,00	244,80
8	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,2275	146,44	33,32
9	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,0157	145,09	2,28
10	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,7710	146,40	112,87
11	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,0328	145,24	4,76
12	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,0086	145,10	1,25
13	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,1311	145,08	19,02
14	990000044	SM000064	HIDROGEN 30%	0,5175	145,58	75,34
15	990000093	SM000063	Vazelin	1,0000	428,88	428,88
17	990000678	SM000063	NATRIUM CITRAT 3,8% RASTVOR	1,7250	166,98	288,04
18	990000678		NATRIUM CITRAT 3,8% RASTVOR	0,4600	176,40	81,14
Ukupno REAGENSI,HEMIKALIJE:						11000,25
RENDGEN						
1	990000033	SM000012	FIXIR	360,0000	0,08	28,80
2	990000037	SM000077	GEL ZA ULTRAZVUK (kg)	0,1130	186,00	21,02
3	990000037	SM000077	GEL ZA ULTRAZVUK (kg)	0,0600	180,36	10,82
4	990000073	SM000012	RAZVIJAČ	360,0000	0,16	57,60
5	990000074	SM000012	RO FILM 24x30/100- ZELENI	1,0000	40,68	40,68
6	990000075	SM000012	RO FILM30X40/100- ZELENI	1,0000	57,72	57,72
7	990000075	SM000012	RO FILM30X40/100- ZELENI	1,0000	69,48	69,48
8	990000178	SM000012	RO FILM 35X35 - ZELENI - ALPHA IMAGING	1,0000	66,32	66,32
9	990000220	SM000012	RO FILM 35x35/100 - ZELEN	1,0000	71,80	71,80
10	990000223	SM000012	RO FILM 35x43/100- ZELEN	2,0000	87,42	174,84
11	990000434	SM000012	RO FILM 35X43 ZA FUJI-ALPHA IMAGING	1,0000	343,80	343,80
12	990000446	SM000012	RO FILM 35CMX43CM-AGFA,DRYSTAR-BEOLASER	2,0000	420,00	840,00
13	990000457	SM000012	RO FILM 24X30 ZELENI - MEDICOM	5,0000	34,63	173,15
14	990000459	SM000012	RO FILM 35X35 ZELENI - MEDICOM	1,0000	58,92	58,92
15	990000461	SM000012	RO FILM 35X45 ZELENI - MEDICOM	7,0000	72,38	506,66
Ukupno RENDGEN:						2521,61
ŠPRICEVI,IGLE						
1	990000108	SM000074	ŠPRIC 10ml	836,0000	3,85	3218,60
2	990000109	SM000074	ŠPRIC 20ml	170,0000	6,05	1028,50
3	990000110	SM000074	ŠPRIC 2ml	2792,0000	2,20	6142,40
4	990000111	SM000074	ŠPRIC 5ml	2454,0000	2,60	6380,40
5	990000112	SM000074	ŠPRIC INSULINSKI	315,0000	4,60	1449,00

6	990000112	SM000074	ŠPRIC INSULINSKI	848,0000	5,37	4553,76
7	990000204	SM000074	ŠPRIC 10ml - TRODELNI	990,0000	4,62	4573,80
8	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	570,0000	3,31	1886,70
9	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	159,0000	3,36	534,24
10	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	188,0000	3,33	626,04
11	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	42,0000	3,51	147,42
12	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	1297,0000	3,30	4280,10
13	990000205	SM000074	ŠPRIC 5ml - TRODELNI	1,0000	5,91	5,91
14	990000349	SM000075	IGLA 0.45	293,0000	1,17	342,81
15	990000349	SM000075	IGLA 0.45	736,0000	1,18	868,48
16	990000349	SM000075	IGLA 0.45	801,0000	1,19	953,19
17	990000349	SM000075	IGLA 0.45	21,0000	1,26	26,46
18	990000350	SM000075	IGLA 0.8	8724,0000	1,19	10381,56
19	990000350	SM000075	IGLA 0.8	344,0000	1,30	447,20
20	990000350	SM000075	IGLA 0.8	2553,0000	1,17	2987,01
21	990000351	SM000075	IGLA 0.9	104,0000	1,17	121,68
22	990000351	SM000075	IGLA 0.9	7,0000	1,30	9,10
23	990000351	SM000075	IGLA 0.9	283,0000	1,19	336,77
24	990000352	SM000075	IGLA 1.2	585,0000	1,23	719,55
25	990000352	SM000075	IGLA 1.2	1440,0000	1,25	1800,00
26	990000352	SM000075	IGLA 1.2	15,0000	1,30	19,50
27	990000482	SM000074	ŠPRICEVI 20ML TRODELNI	68,0000	7,04	478,72
28	990000569	SM000074	ŠPRIC 50ML	1,0000	24,20	24,20
29	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	339,0000	2,65	898,35
30	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	15,0000	2,49	37,35
31	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	286,0000	2,73	780,78
32	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	102,0000	2,09	213,18
33	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	1966,0000	2,59	5091,94
34	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	382,0000	2,60	993,20
35	990000659	SM000074	ŠPRICEVI 2ML TRODELNI	22,0000	2,61	57,42

Ukupno ŠPRICEVI,IGLE: 62415,32

TRANSFUZIJA

1	990200012		ANTI D (IgM) SERUM - MAKLER	0,0500	166,32	8,32
2	990200026		COOMBS-AHG - MAKLER	0,6900	237,60	163,94
3	990200039		ANTI CDE - MAKLER	0,2000	440,64	88,13
4	990200062		ANTI D blend monoclonal - BEOHEM	0,5000	156,00	78,00
5	990200086		ČELIJSKI ELEMENTI CEL ŠTAB 500ML	0,5000	20,88	10,44
6	990200092		DIACEL I i II 2X10ML	0,2000	348,00	69,60
7	990200093		PLASTIČNI NASTAVCI	3,0000	4,08	12,24
8	990200134		ANTI D - POLIKLONSKI (IgG+IgM)- MAKLER	0,0600	166,32	9,98
9	990200142		DIACLON ABO/D+reverse group - DIAHEM -GRAMIM	1,0000	384,00	384,00
10	990200144		DIACLON ABO/Newborns - DIAHEM- GRAMIM	2,0000	468,00	936,00
11	990200145		ANTI-A monoclonal (retest)-BEOHEM	6,2000	72,00	446,40
12	990200145		ANTI-A monoclonal (retest)-BEOHEM	6,4000	64,80	414,72
13	990200146		ANTI-B monoclonal (retest)-BEOHEM	0,8000	72,00	57,60
14	990200146		ANTI-B monoclonal (retest)-BEOHEM	11,8000	64,80	764,64
15	990200147		ANTI AB - monoclonal (retest)-BEOHEM	0,8000	72,00	57,60
16	990200147		ANTI AB - monoclonal (retest)-BEOHEM	11,8000	67,20	792,96

Ukupno TRANSFUZIJA: 4294,57

ZAVOJNI MATERIJAL						
1	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	76,0270	81,60	6203,80
2	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	0,0100	87,38	0,87
3	990000035	SM000071	FLASTER NA PLATNU 5X5CM	13,9500	87,50	1220,63
4	990000036	SM000068	GAZA 1M	228,1000	15,42	3517,30
5	990000036	SM000068	GAZA 1M	857,9500	17,02	14602,31
6	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	0,0710	203,68	14,46
7	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	0,1440	228,00	32,83
8	990000094	SM000070	VATA PAPIRNA	0,0330	207,64	6,85
9	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	20,6690	327,12	6761,24
10	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	1,4970	369,64	553,35
11	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	2,4130	395,46	954,24
12	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	0,3120	395,67	123,45
13	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	0,0640	395,87	25,34
14	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	1,0920	394,99	431,33
15	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	1,5350	382,82	587,63
16	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	4,5060	388,62	1751,12
17	990000095	SM000070	VATA SANITETSKA	1,6770	391,23	656,09
18	990000102	SM000069	ZAVOJ KALIKO 10cm x 5m	0,3000	15,11	4,53
19	990000102	SM000069	ZAVOJ KALIKO 10cm x 5m	10,0000	14,59	145,90
20	990000104	SM000069	ZAVOJ KALIKO 15CMX5M	6,0000	22,80	136,80
21	990000105	SM000069	ZAVOJ KALIKO 8cm x 5m	13,0000	12,74	165,62
22	990000105	SM000069	ZAVOJ KALIKO 8cm x 5m	11,0000	12,84	141,24
23	990000378	SM000069	ZAVOJ KALIKO 6CM X 5M	12,0000	10,08	120,96
24	990000378	SM000069	ZAVOJ KALIKO 6CM X 5M	78,8500	10,85	855,52
25	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	24,4400	134,05	3276,18
26	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	11,3200	129,60	1467,07
27	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	0,1500	131,48	19,72
28	990000475	SM000071	FLASTER NA SVILI 5m x 5cm	57,8250	140,26	8110,53
29	990000481	SM000071	FLASTER NA PAPIRU 10m x 5cm	10,3500	148,80	1540,08
30	990000481	SM000071	FLASTER NA PAPIRU 10m x 5cm	2,9200	71,93	210,04
31	990000726	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 6CMX4M	60,0000	24,45	1467,00
32	990000726	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 6CMX4M	22,0000	15,60	343,20
33	990000727	SM000069	ZAVOJ KALIKO, ELASTIČAN 8cm x 4m	26,6500	20,40	543,66
34	990000728	SM000069	ZAVOJ KALIKO,ELASTIČAN 10CMX4M	0,5000	34,75	17,38
35	990000933	SM000069	ZAVOJ KALIKO 4cm X 4m	20,0000	9,29	185,80
36	990000968	SM000069	FLASTER HIPOALERGIJSKI PROVIDAN 5CMX10M	0,0300	228,00	6,84
37	990000968	SM000069	FLASTER HIPOALERGIJSKI PROVIDAN 5CMX10M	0,1400	186,00	26,04

Ukupno ZAVOJNI MATERIJAL: 56226,97

Ukupno: 523185,61